ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – AVISO DE
LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 028.2025–SEINFRA. A Secretaria de Infraestrutura através
da sua Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará
no dia 18 DE FEVEREIRO DE 2026 ÀS 10H00MIN, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, a sessão pública da CONCORRÊNCIA Nº. 028.2025–
SEMURB, critério de julgamento: menor preço global, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA E SEMAFÓRICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO
DO AMARANTE/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br/; https://municipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/;
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/. São Gonçalo do Amarante/CE, 02 de fevereiro de
2026. Helayne Franquele Soares Rocha – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Agente de Contratação

A ser publicado dia: 03/02/2026
Jornais: DOE / JORNAL O POVO
Faturamento: Secretaria Municipal de Infraestrutura

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
4

0
-6

81
-6

90
4

 -
 P

ág
. 1

/1
 -

 V
er

ifi
ca

çã
o:

 h
tt

p
s:

//
as

si
n

at
u

ra
.in

tg
es

t.c
om

.b
r/

24
0

68
16

90
4

/a
u

th
/

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://municipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/